UBND THÀNH PHỐ HỘI AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 3700/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Phòng Nội vụ thành phố Hội An
tổ chức cuộc họp về việc bố trí đơn vị công tác đối với viên chức trúng tuyển
trong kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm
2022 tại thành phố Hội An như sau:

1. Thời gian: Lúc 9 giờ 00 ngày 23/02/2023.
2.  Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hội An.

(số 56 đường Nguyễn Công Trứ, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam).
3. Thành phần tham dự:

- Ông Huỳnh Kim Sinh, Trưởng phòng Nội vụ thành phố;
- Ông Trần Thanh Tú, Chuyên viên phòng Nội vụ thành phố;
- Tập thể lãnh đạo Phòng GDĐT thành phố;
- Chuyên viên phụ trách công tác nhân sự Phòng GDĐT thành phố;
- 89 thí sinh trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Nam năm 2022, tại đơn vị dự tuyển UBND thành phố Hội An đã nộp hồ
sơ tuyển dụng.
          Kính đề nghị các ông (bà) trong thành phần mời đến tham dự đúng thời
gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);
- Như thành phần mời;
- Đăng Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

   TRƯỞNG PHÒNG

    #ChuKyLanhDao

		2023-02-21T11:13:04+0700
	Quảng Nam

		2023-02-21T11:16:18+0700
	Quảng Nam

		2023-02-21T11:16:23+0700
	Quảng Nam

		2023-02-21T11:16:23+0700
	Quảng Nam

		2023-02-21T11:16:24+0700
	Quảng Nam